
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.190.2024 
WÓJTA GMINY ZWIERZYN 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do 
przeprowadzenia przetargów na sprzedaż, najem nieruchomości 

zabudowanych i niezabudowanych, a także sprzedaży składników 
majątku ruchomego stanowiących własność Gminy Zwierzyn. 

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 
1463 i 1506), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) , §1 ust. 3 zarządzenia Nr  
WG.120.9.2017 Wójta Gminy Zwierzyn z dnia 12 października 2017r. w sprawie 
zasad sprzedaży składników majątku ruchomego stanowiących  własność Gminy 
Zwierzyn zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmienia się skład Komisji przetargowej ustalonej zarządzeniem Nr 
WG.0050.80.2020 Wójta Gminy Zwierzyn z dnia 31 grudnia 2020r.  poprzez 
skreślenie Pana Marka Halasza i Pani Marzeny Kaczmarek i wprowadzenie w ich 
miejsce Panią Zuzannę Dzwoniarek i Panią Darię Szymczak. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Zwierzyn 
 
 

Karol Neumann 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68D53648-966D-46D9-8563-8D80F049455A. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu WG.0050.190.2024 
Data dokumentu 2024-04-24 
Organ wydający Wójt Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji 

przetargowej do przeprowadzenia przetargów na 
sprzedaż, najem nieruchomości zabudowanych 
i niezabudowanych, a także sprzedaży składników 
majątku ruchomego stanowiących własność Gminy 
Zwierzyn. 

Identyfikator 
dokumentu 

68D53648-966D-46D9-8563-8D80F049455A 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-651228842 
Numer seryjny 52F3E2F85392E81EDB212A50DF178C61 
Osoba podpisująca Karol Neumann 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.04.2024 13:29:23 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68D53648-966D-46D9-8563-8D80F049455A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR WG.0050.190.2024 WÓJTA GMINY ZWIERZYN z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-04-24T11:29:23+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




